
 

 

УКРАЇНА 
 

САФ'ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

09 грудня 2020 року                                                                                                      №107-VIII 

 

Про утворення виконавчого комітету   

Сафꞌянівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області,  

визначити його чисельності та  

затвердження персонального складу  

 

Відповідно до  пункту 5 частини 1 статті 26, статті 51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Сафꞌянівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської 

області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити виконавчий комітет Сафꞌянівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області. 
 

2. Встановити чисельність виконавчого комітету Сафꞌянівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області у складі 29 осіб. 
 

3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Сафꞌянівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області (додається) 
 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення  Сафꞌянської сільської ради від 

30.11.2015 року № 4-VII «Про утворення виконавчого комітету Сафꞌянської сільської 

ради» 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань законності, 

мандата, депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова    Наталія ТОДОРОВА 

  

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням Саф’янівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області  

від 09.12.2020 року № 107-VIII 

Персональний склад виконавчого комітету Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області 

- Тодорова Наталія Іванівна  - голова Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського району Одеської 

області ; 

- Мазур Сергій Іванович  - секретар Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського району Одеської 

області; 

- Суддя Вячеслав Михайлович  - керуючий справами   Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського 

району Одеської області; 

- Бабенко Марія Петрівна – староста села Багате Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського 

району Одеської області; 

- Москвич Світлана Олександрівна – староста села Броска Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області; 

- Терзі Дмитро Дмитрович – староста сіл Каланчак та Новий Каланчак Саф’янівської сільської  

ради Ізмаїльського району Одеської області; 

 - Лефтеров Іван Олексійович – староста села Кам’янка Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області; 

- Шевченко Михайло Миколайович – староста села Кислиці Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області; 

- Дрегля Михайло Іванович – староста села Комишівка Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського 

району Одеської області; 

- Шевченко Алла Іванівна – староста   села Ларжанка Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського 

району Одеської області; 
- Бережний Дмитро Володимирович – староста села Лощинівка Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області; 

 - Курилова Наталія Йосипівна – староста села Матроска Саф’янівської сільської  ради 
Ізмаїльського району Одеської області; 

Сухова Анастасія Євдокимівна – староста села Муравлівка Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області; 
- Колодєєва Ольга Олександрівна – староста села Нова Некрасівка Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області; 

- Гергі Петро Михайлович – староста села Озерне Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського 

району Одеської області; 
- Чорний Віктор Григорович – староста села Першотравневе Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області; 

- Заїм Сергій Петрович – староста сіл Стара Некрасівка та Дунайське Саф’янівської сільської  ради 
Ізмаїльського району Одеської області; 

- Дакі Валентина Степанівна – староста села Утконосівка Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області; 

- Голов Сергій Вікторович – голова фермерського господарства «Моряк»; 
- Рудакова Світлана Андріївна – директор Ларжанського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітній  навчальний заклад І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад»;  

- Урсул Володимир Григорович – виконавчий директор АРК «Придунайська Нива»;  
 - Зябкін В’ячеслав Дмитрович  - заступник директора ФГ «Дінекс – Агро»;  

- Михайлов Дмитро Пилипович – голова фермерського господарства «Диво-Агро»; 

- Шевченко Анатолій Іванович – тимчасово не працює;  
- Серпіонова Ірина Андріївна – працівник рибоаграрного багатопрофільного кооперативу «Ново 

Некрасівський; 

 - Арешкін Микола Лукич – заступник керівника рибо аграрного багатопрофільного кооперативу 

«Ново Некрасівський; 
- Скоробреха Ігор Олександрович – помічник консультант Народного депутата України Анатолія 

Ігоровича Урбанського; 

- Клименко Ольга Андріївна – мешканець села Саф’яни;  

- Хачик Вадим Володимирович – приватний підприємець. 


